
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Башкирский государственный педагогический университет 

им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

ПРИКАЗ

«16»сентября 2021 г.
Уфа

№ 661с

О зачислении

Очная форма обучения 
Бюджетная основа

На основании постановления Правительства Российской Федерации 
от 08 октября 2013 года №891 «Об установлении квоты на образование 
иностранных граждан и лиц без гражданства Российской Федерации», 
приказываю:

зачислить на очную форму обучения по целевым направлениям 
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации 
абитуриентов на следующие направления подготовки бакалавриата:

ИНСТИТУТ ПЕДАГОГИКИ
44.03.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ 

НАПРАВЛЕННОСТЬ ЛОГОПЕДИЯ, ДОШКОЛЬНАЯ ДЕФЕКТОЛОГИЯ, 
ОБРАЗОВАНИЕ ДЕТЕЙ С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРУШЕНИЯМИ

№ п/п Ф.И.О.

Пирова Сабина Мелибоевна

Ректор С.Т. Сагитов


